Comte de Rennes.

G Regorius Épifcopüs fervus fefvorum Dei di

ledo Gauffredo Redonenfi , Hoelo , Gaüfre-

do filio Eudonis , nobilibus Comitibus Britannia;

falutem & apoftolicam benedidionem.

Non ignorare vos credimüs quantam moleftiam , t ,

quantamque perturbationem'fuftineat Dolenfis Ec- praefenti autoritatis noftrae decreto indulgemus ,

clefia , & confrater nofter Evenus Arch, quem ibi concedimus atque firmamus , ftatuentes nullum

ordinavimüs , ab illo qui prius fedem occupans , ac Régum , Imperatorum , Antiftitum , nullum qua-

remordente confeientia fua, ut dicitur, expoliatam cumque dignitate pra;ditum , vel quemeunque

deferens, nunc injufte fe expulfum conq4iefitur« alium audere de his, quae eidem venerabili loco à

Qua de re cum praefatus Archiepifcopus fuam no- quibuflibet hominibus de proprio jure jam donata

bis exhiberet praefentiam , qUoniam abfente illo funt , vel in futurum Deo miferante collata fuerint ,

qui fuper eum conqueritur , caufam difeutere nul- fub cujuflibet caufae occafionifve fpecie minuere

la ratione potuimus, totum hoc negotium confia- vel aufferre & fuis ufibus applicare, vel aliis quaii

tri noftro Hugoni Dienfi Epifcopo , cui vicem no- piis de caufis pro (из; avaritiae exeufatione conce-

ftram dedimus , committere neceflarium duximus } dere; fed cunda quae ibi oblata funt, vel offerri

ut eo tempore & loco illud diligenti inquifitione contigerit , tam à te quam ab eis qui in tuo officio

pertradare ac definiré audeat, ubi qui in Нас caufa Jocoque lucceíferint , perenni tempore illibata Sc

neceflarii fint, utrimque convenire & interefle va- fine inquietudine aliqua volumus poffideri , eorum

leant. Statuimm enim confratrem noftrum & vica- quidem ufibus pro quorum fuftentatione guberna-

rium celebrare Concilium propter multa & magna tioneque çoncefla iunt , modis omnibus profututa.

negotia, quae in regno Francorum emerfa, Apofto- Нзгс igitur omnia quae hujus praecepti decretique

licx audoritatis examinatione atque judicio indi- noftri pagina continet , tarn tibi quam cundis in

gent ; ubi & hoc negotium , Deo auxiliante , de- eo quo es.ordinelocoque fucceflerint.in perpetuum

finiri volumus atque ceníemus. Quapropter nuil- fervanda decernimus. Si quis yero Imperatorum ,

Regum,
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Regum , Ducum , Marchionum , Comitum , Sacer-

dotum , Clericorum , Judicum ac fsecularium per-

fonarum hanc conftitutionis noftrae paginam agnof-

cens , contra earn temerario aufu venire tentave-